
 

DBU København søger medlemmer til turneringsudvalget 

Vil du have indflydelse på københavnsk fodbold? 

DBU København åbner nu for nye medlemmer til turneringsudvalget. Det er en unik mulighed 
for dig, der gerne vil søge indflydelse på turneringsafviklingen i DBU Københavns turneringer 
på alle niveauer og køn fra børn til senior+, og som derudover har lyst til at søge indflydelse og 
bidrage til den nationale udvikling af breddefodbolden.  

Hvem er vi? 

Vi er et fagligt stærkt udvalg, hvilket gør os i stand til at kunne håndtere mange forskellige 
problemstillinger og opgaver. Da opgaverne er mangeartede og vidensniveauet højt, sikrer 
udvalget en introduktion, onboarding og mentorordning, så du føler dig tryg og klædt godt på, 
når du træder ind i udvalget.  

Hvad er arbejdets omfang?  

Vi mødes 8-10 gange om året, hvor vi behandler alt fra indrangeringer, kampe med nedlagte 
protester, vi udarbejder høringssvar ved regelændringer, vender forslag fra andre udvalg og 
meget andet. Foruden møderne afholdes der årligt 1-2 samlinger for alle medlemsklubber i 
DBU København, ligesom der mellem møderne er sager og opgaver, som bliver behandlet.  

Det er en forudsætning for at deltage i turneringsudvalget, at du afsætter den nødvendige tid, 
som kræves, når du vil have aktiv indflydelse på fodboldens udvikling i København og 
Danmark. Der er forplejning til udvalgsmøderne, men arbejdet er derudover ulønnet. 

Krav til dig som kandidat? 

Udover at du har lyst til at søge indflydelse på fodbolden i København og Danmark, forventes 
det, at du sætter dig ind i fodboldloven og turneringsreglementerne. Derudover må du ikke 
være ansat i DBU, du skal repræsentere en klub, som har godkendt dig som repræsentant, du 
må ikke sidde i andre udvalg i DBU-regi, og den klub, du repræsenterer, skal være medlem af 
DBU København. Det skal understreges, at man deltager i udvalget med det brede sigte at 
udvikle DBU Københavns turneringstilbud og ikke med henblik på at forfølge egne 
klubinteresser. 

 

 

 



 

Jeg vil gerne med på holdet – hvad nu? 

Vi afholder løbende samtaler og lukker stillingsopslaget, når den eller de rette kandidater er 
fundet. Pladserne i turneringsudvalget ønskes besat hurtigst muligt.  

Er du blevet nysgerrig efter mere, så send din ansøgning og CV til sekretær for udvalget, 
turneringschef Claus Vogelius på clja@dbukoebenhavn.dk. Det er et krav, at du i din 
ansøgning beskriver, hvorfor du er den rette til udvalget, og hvad din motivation er for at søge.  

Du er også velkommen til at ringe, hvis der er spørgsmål til arbejdsopgaver, mødestruktur eller 
andet. Du kan ringe på tlf. +45 49 28 91 16. 

Du kan læse mere om turneringsudvalget her: Turneringsudvalg 

mailto:clja@dbukoebenhavn.dk
https://dbukoebenhavn.dk/om-dbu-koebenhavn/organisation-og-udvalg/turneringsudvalg/

